МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 6̂ $  2018 г
/  ^

О создании рабочей группы

В целях обеспечения своевременного размещения государственного заказа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:
- Возилкина Т.Н. -  и.о. начальника управления организации материально-

технического обеспечения, государственного заказа министерства здравоохранения
Калужской области (руководитель рабочей группы);

- Альминене С.И. -  и.о. начальника отдела государственного заказа управления
организации материально-технического обеспечения, государственного заказа
министерства здравоохранения Калужской области;

- Кузнецова Т.В. -  заместитель начальника управления бюджетного планирования и
внутреннего финансового контроля - начальник отдела бюджетного планирования и
финансового обеспечения министерства здравоохранения Калужской области;

- Костылева Л.П. -  ведущий специалист отдела организации материально-
технического обеспечения управления организации материально-технического
обеспечения, государственного заказа министерства здравоохранения Калужской области;

- Алешина Елена Михайловна -  начальник отдела закупок ГБУЗ КО «Калужская
областная клиническая больница»;

- Малявская Наталия Борисовна — руководитель контрактной службы ГБУЗ КО
«Калужская областная клиническая детская больница»;

- Лопухов Денис Васильевич -  начальник отдела маркетинга ГБУЗ КО «Калужский
областной клинический онкологический диспансер»;

- Филиппов Николай Игоревич -  начальник контрактной службы ГБУЗ КО
«Калужская областная клиническая больница скорой медицинской помощи»
им. К.Н. Шевченко;

- Гузь Ирина Викторовна -  контрактный управляющий ГБУЗ КО «Калужская
городская больница № 5»;

- Сараева Наталья Николаевна -  экономист контрактной службы ГБУЗ 'КО
«Г ородская поликлиника»;

- Новикова Оксана Викторовна -  старший специалист по закупкам ГБУЗ КО
«Калужская городская больница № 4 им. Хлюстина Антона Семеновича»;

- Чуманова Юлия Геннадиевна -  начальник планово-экономического отдела ГБУЗ
КО «Региональный центр скорой медицинский помощи и медицины катастроф».

2. Рабочей группе в срок по 01.11.2018 (включительно) подготовить документацию
необходимую для внесения изменений в планы-графики закупок.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Возилкину Т.Н. -  и.о.

начальника управления организации материально-технического обеспечения,
государственного заказа министерства здравоохранения Калужской области.

Министр